
 
 
 

 
 

ZELENÉ POTRAVINY  
 

- nejsou lékem a přece léčí 
- obsahují přírodní chlorofyl a antioxidanty 

- působí zásadotvorně 
– působí na dlouhověkost a na kvalitu života 

– čistí (vláknina, chlorofyl, antioxidanty) 
– živí (bílkoviny, vitaminy, minerály, enzymy) 

 

Ječmen - nápoj                                                                                
• zlepšuje krevní obraz 
• zpomaluje buněčné stárnutí 
• pomáhá při nadváze 
• účinný proti zácpě 
• prospěšný u chudokrevnosti (anémii) 
• pomáhá při normalizaci cukrů v krvi 
• je vhodný pro přecitlivělé s Crohnovou 

chorobou 
• pomáhá při pohybových obtížích 
• léčí a pomáhá při dýchacích potížích 

(astmatu) a kardiovaskulárních 
onemocněních 

• reguluje hladiny cholesterolu 
• potlačuje růst rakovinových buněk 
• podporuje pitný režim 

Chlorella – tablety bez pojiv 
• omlazuje organismus 
• zvyšuje imunitu 
• je nejbohatším zdrojem chlorofylu na naší 

planetě 
• zmírňuje záněty,vředy a alergie 
• působí proti stresu 
• chrání srdce a cévy,snižuje cholesterol 
• hojí rány,bércové vředy 
• má 11x více vápníku než kravské mléko 
• potlačuje opary, záněty dásní 
• zlepšuje spánek, myšlení a paměť 
• snižuje tělesné pachy 
• prodlužuje mládí buněk (obsahuje unikátní 

růstový faktor CGF – proti únavě 
• obsahuje B12 a selen 
• působí preventivně proti rakovině 

 

  

 
ÚČINKY p ři užívání obou produktů SE NÁSOBÍ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


